

GMINA WIELGIE

ul. Starowiejska 8
87-603 Wielgie

woj. Kujawsko - Pomorskie

tel./fax 54 289 73 80

NIP: 466-032-66-61 REGON 910866583

Wielgie, dnia, 07.09.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawę energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.**

Numer ogłoszenia: 2018/S-165-376425; data zamieszczenia: 29.08.2018 Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W nawiązaniu do ust. 2 § 5 Załącznika nr 5 do SIWZ (wzór umowy) wnosimy aby ostateczna ilość PPE oraz ostateczna ilość zużytej energii elektrycznej nie przekroczyła +/-10% ilości wymienionej w Załączniku nr 1.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do ust. 1 § 12 Załącznika nr 5 do SIWZ wnosimy o informację jaki okres rozliczeniowy stosowany jest u lokalnego OSD dla obiektów Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 2

Grupa taryfowa C2x - 1 (jeden) miesiąc, pozostałe grupy taryfowe - 2 (dwa) miesiące, zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział III pkt 4.

Pytanie 3.

Wnosimy o zmianę w ust. 3 § 12 Załącznika nr 5 do SIWZ na zapis: „... z terminem płatności 14 dni od daty wpływu faktury”.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 4.

Wnosimy o usunięcie z ust. 2 § 14 Załącznika nr 5 do SIWZ (wzór umowy) zapisu: „pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i wypowiedzenia Umowy, z zastrzeżeniem zapisów § 12 ust. 7-9 Umowy”.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Zapis nie jest sprzeczny z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 5.

Wnosimy o dodanie do § 17 zapisów umożliwiających zmianę ceny za 1 MWh netto w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego. Jednocześnie informujemy, że zmiana stawki podatku akcyzowego ma wpływ zarówno na wartość brutto jak i netto.

Odpowiedź na pytanie 5

Stosowny zapis znajduje się w §17 ust. 1 pkt 1 lit.b.

Pytanie 6.

Wnosimy o dodanie do § 17 Załącznika nr 5 do SIWZ (wzór umowy) zapisu o treści: „Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty”.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 7.

Wnosimy o usunięcie ust. 1 § 18 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 8.

Wnosimy o usunięcie ust. 2 § 18 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 9.

Wnosimy o usunięcie ust. 3 § 18 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 10.

Wnosimy o usunięcie ust. 4 § 18 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 11.

Wnosimy o usunięcie ust. 6 § 18 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 12.

Wnosimy o usunięcie ust. 7 § 18 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 13.

Wnosimy o odstąpienie od konieczności wniesienia Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy, gdyż konieczność wniesienia ww. zabezpieczenia może mieć niekorzystny wpływ na wysokość oferty.

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 14.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź na pytanie 14

W pkt 7 Rozdział XIX SIWZ zamawiający wyspecyfikował jakie dane, w jakiej formie prześle wykonawcy.

Pytanie 15.

Wnosimy o uzupełnienie wzoru umowy o następujący zapis:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość zostanie obliczona zgodnie z wzorem:

$$WK = \sum_r WK_r$$
$$WK_r = E_r \times (C_{e_r} - K_r)$$

gdzie:

WK – wysokość kary umownej.

r – poszczególne lata (okresy dostawy) określone w umowie.

WK_r – wysokość kary umownej liczona dla danego roku (okresu dostawy) r .

E_r – wolumen energii zakontraktowanej i niewykorzystanej przez Klienta dla danego roku (okresu dostawy) r , zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Umowy. Wolumen energii niewykorzystanej liczony będzie od miesiąca w którym umowa zostanie skutecznie rozwiązana.

C_{e_r} – cena energii określona w niniejszej Umowie obowiązująca dla danego roku (okresu dostawy) r w momencie naliczania kary umownej. W sytuacji, gdy Klient posiada stawki cenowe w podziale na strefy czasowe, do niniejszego wzoru zastosowanie będzie mieć cena określona w strefie nr 1.

K_r – aktualna wartość podatku akcyzowego + minimalna cena energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRIESP + koszt opłat zastępczych praw majątkowych na dany rok (okres dostawy) r w celu wypełnienia obowiązków, o których mowa w art. 9a ust 1 oraz art. 9a ust 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 ze zm. oraz z 2013 r. poz. 984). W przypadku, gdy opłaty zastępcze na dany rok (okres dostawy) r nie są znane, zastosowanie będzie mieć ostatnia, ogłoszona przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, stawka opłat zastępczych obowiązująca w momencie naliczania kary umownej.

Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

mgr Tadeusz Wiewiórski